



Bhagiradha Chemicals & Industries Limited.

Plot No.3,
Sagar Society,
Road No.2, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034, Telangana, INDIA.
Tel : +91-40-42212323/42221212
Fax : +91-40-23540444
E-mail : info@bhagirad.com

Ref: BCIL/SE/2022/37

May 27, 2022

To,
The Secretary,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, G Block, Bandra-Kurla ,
Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 531719

Symbol: BHAGCHEM

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement for Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2022

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing a copy of newspaper advertisement of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2022 published in

1. Financial Express (all editions): English Language National Daily; and
2. Nava Telangana (Hyderabad edition): regional language where the Registered Office of the company is situated i.e. Hyderabad.

The same has been made available on the Company's Website at <https://www.bhagirad.com/>

Kindly take the same on record and display the same on the website of your exchange.

For Bhagiradha Chemicals and Industries Limited,

Sharanya. R
Company Secretary & Compliance Officer
M. No: ACS-63438



Encl: a/a



BHAGIRADHA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24219TG1993PLC015963

Regd. Office: 8-2-269/S/3/A, Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034. Tel: + 91-40-42221212
 Fax: +91-40-23540444; Website: www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

Extract of Standalone & Consolidated Statement of Audited Financial Results for the Quarter & Year Ended 31st March, 2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2022 (Audited)	31.12.2021 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.12.2021 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	13,806.25	10,035.46	9,756.59	43,653.81	31,853.58	13,805.70	10,034.65	9,756.59	43,651.68	31,853.58
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,653.24	1,247.97	1,041.92	5,146.31	3,123.33	1,649.66	1,243.74	1,027.38	5,130.83	3,108.79
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,653.24	1,247.97	1,041.92	5,146.31	3,228.73	1,649.66	1,243.74	1,027.38	5,130.83	3,214.19
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,091.58	896.17	746.25	3,590.26	2,346.42	1,088.00	891.95	731.71	3,574.78	2,331.88
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	1,082.37	887.37	765.19	3,516.97	2,358.71	1,078.80	883.14	750.65	3,501.49	2,344.17
6	Equity Share Capital	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	18,183.65	14,749.78	-	-	-	18,153.63	14,735.24
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)										
	Basic in ₹	13.14	10.78	8.98	43.21	28.24	12.95	10.78	8.81	43.02	28.06
	Diluted in ₹	13.14	10.78	8.98	43.21	28.24	12.95	10.78	8.81	43.02	28.06

- Notes:**
- The above is an extract of the detailed format of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the quarter & Year ended 31st March, 2022. The same have been reviewed by the Audit committee and were taken on record by the Board of Directors in their respective meetings held on 26.05.2022.
 - The above is an extract of the detailed format of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the quarter & Year ended 31st March, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Audited Financial Results in full format are available on the Websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company (www.bhagirad.com).
 - The board of directors at their meeting held on May 26, 2022 recommended a final dividend of Rs 2/- @ 20% per equity share of Rs. 10/- each making a total dividend of Rs 3/- @ 30% per equity share for the financial year ended March 31, 2022 including an interim dividend of Rs. 1/- @ 10% per equity share declared earlier during the current financial year. Final dividend is subject to the approval of the shareholders.

By order of the Board
For Bhagiradha Chemicals & Industries Limited
 Sd/-
S. Chandra Sekhar
 Managing Director

Place: Hyderabad
 Date : 26.05.2022

హైదరాబాద్
 శుక్రవారం 27 మే 2022



BHAGIRADHA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24219TG1993PLC015963

Regd. Office: 8-2-269/S/3/A, Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034. Tel: + 91-40-42221212
 Fax: +91-40-23540444; Website: www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

31 మార్చి, 2022లో ముగిసిన ప్రైవేటు మరియు సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల స్టాండఅలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ నివేదిక యొక్క సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండఅలోన్					కన్సాలిడేటెడ్				
		ముగిసిన ప్రైవేటు		ముగిసిన సంవత్సరానికి			ముగిసిన ప్రైవేటు		ముగిసిన సంవత్సరానికి		
		31.03.2022 (Audited)	31.12.2021 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.12.2021 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)
1	అదనపు మండి ఫ్యాన్ అదాతుం (నికర)	13,806.25	10,035.46	9,756.59	43,653.81	31,853.58	13,805.70	10,034.65	9,756.59	43,651.68	31,853.58
2	కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం) (పన్ను మినహా యింపుల మరియు/లేదా అపారాధాల అనియంతు ముందు)	1,653.24	1,247.97	1,041.92	5,146.31	3,123.33	1,649.66	1,243.74	1,027.38	5,130.83	3,108.79
3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (నష్టం), (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అపారాధాల అనియంతు కలిపి)	1,653.24	1,247.97	1,041.92	5,146.31	3,228.73	1,649.66	1,243.74	1,027.38	5,130.83	3,214.19
4	వస్తువు తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అపారాధాల అనియంతు కలిపి)	1,091.58	896.17	746.25	3,590.26	2,346.42	1,088.00	891.95	731.71	3,574.78	2,331.88
5	కాలవ్యవధిలో ఫ్యాన్ సమగ్ర అదాతుం (కాలవ్యవధిలో నికర నష్టాలకు లాభం/నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు అదనపు అదాతుం (పన్ను తరువాత)	1,082.37	887.37	765.19	3,516.97	2,358.71	1,078.80	883.14	750.65	3,501.49	2,344.17
6	ఉత్పత్తి వాలా మూలధనం	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97
7	గత సంవత్సరం యొక్క అడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా అదనపు ఉత్పత్తి (రివాల్యూయేషన్ రిసర్వు మినహాయింపు)	-	-	-	18,183.65	14,749.78	-	-	-	18,153.63	14,735.24
8	వాలా ఒప్పందీకరణ (రూ. 10/- వాపును) వీలైన రూ.లలో ప్రకాశించిన రూ.లలో	13.14	10.78	8.98	43.21	28.24	12.95	10.78	8.81	43.02	28.06
		13.14	10.78	8.98	43.21	28.24	12.95	10.78	8.81	43.02	28.06

- గమనికలు:**
- 31 మార్చి, 2022లో ముగిసిన ప్రైవేటు మరియు సంవత్సరానికి స్టాండఅలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై వివరంగా ఉన్నది. అది ఆడిట్ కమిటీ చేసిన నివేదికలపై ఆధారపడినది మరియు 26.05.2022న నిర్వహించబడిన వార సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే రికార్డుపైకి తీసుకొమ్ముట జరిగింది.
 - నవీ (డిస్కాం) & అదనపు డిస్కాం (డిస్కాం) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో రాఖలు చేయబడిన 31 మార్చి, 2022లో ముగిసిన ప్రైవేటు మరియు సంవత్సరానికి స్టాండఅలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై వివరంగా ఉన్నది. ఫ్యాన్ ఫార్మాట్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్: (www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్: (www.bhagirad.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
 - ప్రస్తుత ఆర్థిక సంవత్సరం కాలంలో జరిపిన ప్రకటించిన 10% ఉత్పత్తి వాలా రూ. 1/- వాపును మధ్యతర దివిడెండ్లో ప్రకటించిన 31 మార్చి, 2022లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి 30% గల ఉత్పత్తి వాలా రూ. 3/- వాపును తుది దివిడెండ్ రూ. 26 మే, 2022న నిర్వహించిన వార సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు సిఫార్సుచేశారు. తుది దివిడెండ్ అనుబంధ వాలా రూ. 1/- వాపును అమోదించినట్లుగా ఉంటుంది.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల వేరకు
For Bhagiradha Chemicals & Industries Limited
 సం/-
ఎన్. చంద్రశేఖర్
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రవేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 26-05-2022